平成 29年３月 31日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＢＪ

代表者名 代表取締役社長 石坂  茂

（コード番号：６０７１）

問合せ先 取 締 役 桑原 元就

（電話：０３－５３２４－５６６０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月 31日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 29年４月１日付を

もって人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員人事（平成 29年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

土谷 健次郎

常務取締役

兼 連盟事業部 担当役員

兼 連盟事業部 統括マネジャー

取締役

兼 連盟事業部 担当役員

兼 連盟事業部 統括マネジャー

兼 ラウンジ事業部 担当役員

横川 泰之

取締役

兼 ラウンジ事業部 担当役員

兼 ラウンジ事業部 統括マネジャー

取締役

兼 ラウンジ事業部 統括マネジャー

以上